
Produkty  
usnadňující vaření.

Přehled produktů



V A R N É  S Y S T É M Y  S   O D S A V A Č E M

 Varné systémy s odsavačem BORA

Přehled modulárních varných systémů s odsavačem

Odtah ven, nebo recirkulace?  
Systém BORA ve zkratce
Všechny systémy BORA nabízíme ve dvou variantách – 
odtah ven a recirkulace. U systému s odtahem ven jsou 
kuchyňské výpary odváděny ventilátorem, potrubním 
systémem BORA Ecotube a pouzdrem ve stěně přímo do 
venkovního prostředí. Z místnosti tak úplně zmizí pára 
a zápach. Při variantě s recirkulací jsou kuchyňské výpary 
odváděny ventilátorem do speciálně vyvinutého filtru 
s aktivním uhlím, který účinně odstraní veškerý zápach. 
Vyčištěný vzduch se odvádí přes sokl zpět do místnosti.

Stručný přehled výhod:

Vaření jako na čerstvém vzduchu – naše druhá přirozenost.

BORA Professional 3.0 BORA Classic 2.0

Modulární systém 
s vlastním výběrem 
varných zón

Varná deska s celoplošnou indukcí, 
varná deska s indukcí, indukční pánev 
wok, plynová varná deska, Hyper varná 
deska, HiLight varná deska, HiLight 
varná deska s pekáčem nebo Tepan gril 
z nerezové oceli.

Varná deska s celoplošnou indukcí, 
varná deska s indukcí, indukční 
pánev wok, plynová varná deska, 
Hyper varná deska, HiLight varná 
deska nebo Tepan gril z nerezové 
oceli.

Rozměry (š × h × v)

852 × 540 × 176 mm  
(u PKA3/PKA3AB)
852 × 540 × 199 mm  
(u PKAS3/PKAS3AB)

772 × 515 × 190 mm

Intuitivní ovládání
Ovládací kolečko a dotykový panel, 
díky kterému je možné spotřebič 
ovládat analogově i digitálně.

Digitální ovládání pohybem prstu na 
vícebarevném dotykovém panelu 
sControl+.

Hlavní funkce

· automatický předehřev
· časovač varné zóny
·  automatické odsávání funkce 

přemostění*
·  variabilní funkce udržování teploty
· režim Super Simple Mode

* U Tepan grilu z nerezové oceli 
 a varné desky s celoplošnou indukcí

· automatický předehřev
· časovač varné zóny
·  automatické odsávání funkce 

přemostění*
·  variabilní funkce udržování teploty

* U Tepan grilu z nerezové oceli 
 a varné desky s celoplošnou indukcí

Emise hluku*

* Platí pro verzi s odtahem ven

Mimořádně tichý odsavač se  
65 až 67 dB*
* Podle odsavače

Mimořádně tichý odsavač se  
65 dB

Minimální rozměry  
pro instalaci

Kuchyňská linka o minimální  
šířce 90 cm (zařízení se 2 varnými 
deskami).

Kuchyňská linka o minimální 
šířce 80 cm (zařízení se 2 varnými 
deskami).

Třída energetické 
účinnosti*

*Platí pro verzi s odtahem ven

PKA3/PKA3AB:  

PKAS3/PKAS3AB:

 
 

Pachový filtr

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným filtrem 
s aktivním uhlím. Výměnu filtru 
doporučujeme podle typu filtru po  
300 nebo 600 hodinách provozu.

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným filtrem 
s aktivním uhlím. Výměnu filtru 
doporučujeme podle typu filtru po 
300 nebo 600 hodinách provozu.

Jaký varný systém s odsavačem BORA si vybrat? 
Najděte pro sebe ten správný spotřebič, který bude vyhovovat 
vašim kuchařským požadavkům. Chcete kuchyňskou linku 
podél stěn, nebo raději kuchyňský ostrůvek? Bydlíte ve staré 
zástavbě, v podkroví, v garsonce nebo vícegeneračním domě? 
Náš vyhledávač produktů vám pomůže správně se rozhodnout.

Zde najdete vyhledávač produktů:

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů2 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 3



V A R N É  S Y S T É M Y  S   O D S A V A Č E M

Pro odsavač
Č. zboží: PKA3

Pro varný systém 
s odsavačem
Č. zboží: PKAS3

Ovládací kolečko 
Pro 3.0

Ovládací kolečko 
Pro 3.0 All Black

Pro odsavač All Black
Č. zboží: PKA3AB

Pro varný systém s odsavačem 
All Black
Č. zboží: PKAS3AB

Pro HiLight varná 
deska 
Č. zboží: PKC3/PKC3AB

Pro varná deska 
s celoplošnou indukcí
Č. zboží: PKFI3/PKFI3AB

Pro indukční varná 
deska
Č. zboží: PKI3/PKI3AB

Pro indukční varná 
deska wok
Č. zboží: PKIW3/PKIW3AB

Pro HiLight varná 
deska s pekáčem
Č. zboží: PKCB3/PKCB3AB

Pro Hyper varná deska
Č. zboží: PKCH3/PKCH3AB

Pro Tepan gril 
z nerezové oceli 
Č. zboží: PKT3/PKT3AB 

Pro plynová varná 
deska
Č. zboží: PKG3/PKG3AB

Classic Tepan gril 
z nerezové oceli 
Č. zboží: CKT

Classic plynová varná 
deska 
Č. zboží: CKG

Classic indukční varná 
deska 
Č. zboží: CKI

Classic indukční varná 
deska wok 
Č. zboží: CKIW

Classic HiLight varná 
deska 
Č. zboží: CKCB

Classic Hyper varná 
deska
Č. zboží: CKCH

Classic varná deska 
s celoplošnou 
indukcí
Č. zboží: CKFI

Classic odsavač / 
odsavač All Black
Č. zboží: CKA2/CKA2AB

Modulární systémy jsou kombinací různých varných desek 
a účinného odsavače

BORA Professional 3.0 BORA Classic 2.0

Příslušenství pro montáž na povrch

Classic vkládací 
rám 
Č. zboží: CER

Postranní lišty pro 
hloubku varné desky 
515 mm 
Č. zboží: USL515

Postranní lišty All Black 
pro hloubku varné desky 
515 mm 
Č. zboží: USL515AB

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů4 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 5



V A R N É  S Y S T É M Y  S   O D S A V A Č E M

Přehled všech kompaktních systémů

BORA X Pure BORA M Pure

Kompaktní systém
Kompaktní systém se čtyřmi zónami 
s velkou celoplošnou indukcí.

Kompaktní systém se dvěma 
zónami s velkou celoplošnou 
indukcí vpravo a dvěma indukčními 
varnými zónami vlevo.

Rozměry (Š × h × v) 830 × 515 × 199 mm 760 × 515 × 199 mm

Intuitivní ovládání
Intuitivní digitální ovládání pohybem 
prstu na vícebarevném dotykovém 
panelu s technologií sControl+.

Intuitivní digitální ovládání pohybem 
prstu s dotykovou technologií 
sControl v bílé barvě.

Hlavní funkce

·  časovač varné zóny s ukazatelem 
sekund 

· automatický odsavač 
· funkce přemostění 
· variabilní funkce udržování teploty

BORA Assist* 
· asistenční funkce Fry a Boil 
·  další asistenční funkce v aplikaci 

BORA JOY 
· konektivita WiFi a Bluetooth
* ideální v kombinaci s nádobím  BORA Pots and 
Pans Assist a BORA grilovací pánví.

· automatický předehřev
· časovač varné zóny
· automatické odsávání
· funkce přemostění* 

· variabilní funkce udržování teploty
* U varných zón s celoplošnou indukcí vpravo

Emise hluku*

* Platí pro verzi s odtahem ven

Mimořádně tichý odsavač  
se 67 dB

Mimořádně tichý odsavač  
se 67 dB

Minimální rozměry pro 
instalaci

Kuchyňská linka o minimální  
šířce 90 cm.

Kuchyňská linka o minimální
šířce 80 cm.

Třída energetické 
účinnosti*

* Platí pro verzi s odtahem ven

Pachový filtr

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměnu 
filtru doporučujeme po 
150 hodinách provozu (1 roce). 
Jednoduchá výměna filtru shora 
otvorem přívodní trysky.

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměnu 
filtru doporučujeme po 
150 hodinách provozu (1 roce). 
Jednoduchá výměna filtru shora 
otvorem přívodní trysky.

BORA Pure BORA S Pure BORA Basic

Kompaktní systém se čtyřmi 
indukčními zónami.

Kompaktní systém se čtyřmi různě 
velkými indukčními zónami.

Kompaktní systém se čtyřmi varnými 
zónami se sálavým topným tělesem.

760 × 515 × 199 mm 580 × 515 × 199 mm 760 × 515 × 196 mm

Intuitivní digitální ovládání pohybem 
prstu s dotykovou technologií 
sControl v červené barvě. 

Intuitivní digitální ovládání pohybem 
prstu s dotykovou technologií 
sControl v červené barvě.

Intuitivní digitální ovládání pohybem 
prstu.

· automatický předehřev
· časovač varné zóny
· automatické odsávání

· automatický předehřev
· časovač varné zóny
· automatické odsávání
· funkce kávovaru

· automatický předehřev
· časovač varné zóny

Mimořádně tichý odsavač  
se 66 dB

Mimořádně tichý odsavač  
se 66 dB

Mimořádně tichý odsavač  
se 64 dB

Kuchyňská linka o minimální  
šířce 80 cm.

Kuchyňská linka o minimální  
šířce 60 cm.

Kuchyňská linka o minimální
šířce 80 cm.

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměnu 
filtru doporučujeme po 
150 hodinách provozu (1 roce). 
Jednoduchá výměna filtru shora 
otvorem přívodní trysky.

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměnu 
filtru doporučujeme po 
150 hodinách provozu (1 roce). 
Jednoduchá výměna filtru shora 
otvorem přívodní trysky.

V recirkulačním režimu jsou pachy 
neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměnu 
filtru doporučujeme po 
150 hodinách provozu (1 roce).

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů6 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 7



V A R N É  S Y S T É M Y  S   O D S A V A Č E M

Kompaktní systémy kombinují varnou desku
a účinný odsavač do jednoho

M Pure odtah ven / recirkulace 
Č. zboží: PURMA/PURMU    Rozměry: 760 × 515 mm

Pure odtah ven / recirkulace 
Č. zboží: PURA/PURU    Rozměry: 760 × 515 mm

X Pure odtah ven / recirkulace
· X Pure (lesklá sklokeramická deska): Č. zboží: PUXA2/PUXU2
· X Pure Rough (matná sklokeramická deska): Č. zboží: PUXU2R/PUXA2R  
Rozměry: 830 × 515 mm

Basic odtah ven / recirkulace 
Č. zboží: BHA/BHU    Rozměry: 760 × 515 mm

X Pure přívodní tryska 
Č. zboží: PUXED2

Basic / GP4 přívodní tryska 
Č. zboží: GP4ED

S Pure odtah ven / recirkulace
Č. zboží: PURSA/PURSU    Rozměry: 580 × 515 mm

Rám varné desky 
Šířka: 830 mm: Č. zboží: KFR830AB
Šířka: 760 mm: Č. zboží: KFR760AB
Šířka: 580 mm: Č. zboží: KFR580AB

Pure přívodní tryska
 Vhodný pro BORA M Pure, Pure a S Pure
Černá: Č. zboží: PUED Červená: Č. zboží: PUEDR Modrá: Č. zboží: PUEDB Oranžová: Č. zboží: PUEDO
Šedobéžová: Č. zboží: PUEDG Nefritově zelená: Č. zboží: PUEDJ Sluneční žlutá: Č. zboží: PUEDS Světle šedá: Č. zboží: PUEDL

Příslušenství pro montáž na povrch

Postranní lišty pro 
hloubku varné desky 
515 mm 
Č. zboží: USL515

Postranní lišty All Black 
pro hloubku varné desky 
515 mm 
Č. zboží: USL515AB

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů8 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 9



P A R N Í  A   P E Č I C Í  S Y S T É M Y

X BO univerzální plech 
hluboký
Č. zboží: XBOUBT

X BO pečicí a grilovací rošt
Č. zboží: XBOBGR

X BO pečicí a grilovací deska
· 1 kus
· oboustraně použitelná 
Č. zboží: XBOBGP 

X BO plech Airfry
Č. zboží: XBOAFB

X BO univerzální plech
Č. zboží: XBOUB

X BO perforovaný 
pekáč z nerezové oceli
Č. zboží: XBOGBG

X BO distanční rám
Č. zboží: XBORS

X BO pachový filtr
Č. zboží: XBOGF

X BO čisticí kartuše
Č. zboží: XBORK

X BO parní trouba
· rozměry (š × v × h): 598 × 599 × 580 mm 
· s pevnou přípojkou vody
 Č. zboží: XBO

BORA parní a pečicí systémy

BORA X BO – profesionální parní trouba pro váš domov. 

BORA X BO

Výkon Bleskový výkon: trouba se ohřeje na 200 °C za méně než 
4 minuty. Nejlepší parní výkon s výkonem až 6 kW.

Intuitivní ovládání 19palcový dotykový displej, který reaguje na dotyky prstu 
stejným způsobem jako váš chytrý telefon.

Hlavní funkce

BORA Assist: Více než 200 automatických a speciálních 
programů se spoustou doplňkových funkcí, které můžete 
průběžně aktualizovat prostřednictvím WLAN. Ovládání 
automatických programů přímo na spotřebiči nebo 
prostřednictvím aplikace BORA JOY.

Objem varného prostoru Maximální využití varného prostoru: Objem varného 
prostoru 53 litrů, rovnoměrné pečení na všech 3 patrech.

Čištění Rychlé čištění (cca 75 min), plně automatické intenzivní 
čištění (cca 4 h) a program sušení (12 min).

Třída energetické 
účinnosti

Pečení, vaření v páře a jiné přípravy díky prémiovým spotřebičům pro domácnosti.

1 0 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 1P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů



C H L A D I C Í  A   M R A Z I C Í  S Y S T É M Y

BORA chladicí a mrazicí systémy
Chytrý design se snoubí s účinným chlazením.

BORA Cool 

Cool chladnička
· neuvěřitelně tichá: 33 dB(A)
· objem: 296 litrů
·  rozměry (v × š × h): 

1770 × 559 × 546 mm
Č. zboží: C178K

Cool chladnička 
s mrazákem dosahujícím 
teplot –18 °C a nižších
· neuvěřitelně tichá: 34 dB(A)
·  objem: 276 litrů včetně 27 litrů 

mrazničky
·  rozměry (v × š × h): 

1770 × 559 × 546 mm
Č. zboží: C178KGF

BORA Cool BORA Cool Combi 
BORA Cool Combi XL

BORA Freeze 

Technologie 
čerstvosti

3× BORA Fresh zero  
Teplota kolem 0 °C.

2× BORA Fresh zero  
Teplota kolem 0 °C.

—―

No Frost / 
Smart Frost

Smart Frost* 
*Kromě BORA Cool 
 chladnička C178K

No Frost No Frost

Pachový filtr  BORA Cool pachový filtr  BORA Cool pachový filtr —―

Snadné čištění
Spousta vyjímatelných prvků vhodných 
do myčky, spotřebiče mají místo 
ozdobných lišt snadno vyjímatelné 
police, což usnadňuje čištění.

Spousta vyjímatelných prvků vhodných 
do myčky, spotřebiče mají místo 
ozdobných lišt snadno vyjímatelné 
police, což usnadňuje čištění.

Spousta vyjímatelných prvků 
vhodných do myčky.

Optimální 
chlazení

Rovnoměrná distribuce teploty 
v celé chladničce díky cirkulaci.

Rovnoměrná distribuce teploty v celé 
chladničce díky cirkulaci. Oddělené 
chladicí okruhy chladicích a mrazicích 
systémů.

Speciální programy zajišťují 
potřebné změny hodnot chlazení 
po určitou dobu.

Sofistikovaná 
ergonomie

Výsuvné police s vyjímatelnými 
vanami pro snadné ukládání.

Výsuvné police s vyjímatelnými 
vanami pro snadné ukládání.

Snadno vyjímatelné výsuvné 
police, které jsou částečně 
otevřené pro snadné ukládání. 

Třída 
energetické 
účinnosti

*Balíček výbavy BORA Best není součástí balení.

Balíček výbavy Best pro BORA Cool*
· miska na potraviny
· 2× dóza na potraviny
· 2× podložka s hroty
·  vaničky na suroviny  

ve dvou velikostech

· servírovací prkénko
· víceúčelový tácek
· otvírák lahví
· závěsný systém

Č. zboží: K178S2

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů1 2 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 3



C H L A D I C Í  A   M R A Z I C Í  S Y S T É M Y

BORA Freeze BORA Cool Combi BORA Cool Combi XL

Freeze mraznička včetně 
Ice Makeru
·  neuvěřitelně tichá: 33 dB(A)
·  objem: 213 litrů
·  rozměry (v × š × h): 

1770 × 559 × 546 mm
Č. zboží: F178GW

Cool chladnička
s mrazákem
· neuvěřitelně tichá: 34 dB(A)
·  objem: 245 litrů včetně 

70 litrů mrazničky
·  rozměry (v × š × h): 

1770 × 559 × 546 mm
Č. zboží: C178KG

Samostatně stojící chladnička 
a mraznička: Kombinace Freeze 
mrazničky a Cool chladničky
·  objem: 213 litrů mraznička a 296 litrů 

chladnička
· rozměry (v × š × h): 1770 × 1118 × 546 mm
Č. zboží: F178GW + C178K

Cool chladnička
s mrazákem
včetně Ice Makeru
· neuvěřitelně tichá: 34 dB(A)
·  objem: 246 litrů včetně 

71 litrů mrazničky
·  rozměry (v × š × h): 

1770 × 559 × 546 mm
Č. zboží: C178KGW

Cool chladnička
s mrazákem XL
·  neuvěřitelně tichá: 34 dB(A) 
·  objem: 275 litrů 
·  rozměry (v × š × h):   

1940 × 559 × 546 mm
Č. zboží: C194KG

Balíček výbavy Best pro BORA Freeze*
· 2× dóza na potraviny 
· chladič vína 
· 3× přípravná forma

*Balíček výbavy BORA Best není součástí balení.*Balíček výbavy BORA Best není součástí balení.

Příslušenství objednávejte 
na webu shop.bora.com

Balíček výbavy Best pro BORA Cool Combi/Cool Combi XL*
· přípravná forma
· dóza na potraviny
· podložka s hroty
·  vaničky na suroviny  

ve dvou velikostech

· servírovací prkénko
· víceúčelový tácek
· otvírák lahví
· závěsný systém

Art.-Nr.: K178GS2 Art.-Nr.: G178S2

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů1 4 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 5



Č I S T I C Í  A   O P L A C H O V É  S Y S T É M Y

BORA čisticí a oplachové systémy

BORA Sink

Materiály
Odolný prémiový patentovaný povrch CRISTADUR® 
odpuzující nečistoty. Vydrží velmi vysoké teploty a je 
snadný na čištění.

Intuitivní ovládání Intuitivní ovládání funkce čištění pomocí dotykového senzoru 
pod pracovní deskou nebo ovládání baterie přímo zepředu.

Sofistikovaná ergonomie
Mimořádně pohodlné ovládání: Vodovodní baterii můžete 
také jednoduše ovládat vpředu hřbetem ruky nebo 
loktem, takže můžete při mytí pracovat oběma rukama.

Snadné čištění Díky inovativní funkci čištění se vyčistí během několika 
sekund pouhým stisknutím tlačítka.

Minimální rozměry  
pro instalaci

Ideální pro spodní skříňky o šířce 60 cm.

Sink samočisticí dřez s baterií / bez baterie
· jednovaničkový dřez s baterií 
· typ montáže: zapuštěný 
· vnitřní rozměry dřezu (š × h × v):

486 × 372 × 216 mm
s baterií Č. zboží: SINKS1 
bez baterie: Č. zboží: SINK1

Prostě čisté.

BORA Sink – samočisticí dřez.

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 7



O S V Ě T L E N Í

Horizon Fix
Černá: Č. zboží:  LHFSW
Mechově zelená: Č. zboží:  LHFMG
Růžové zlato: Č. zboží:  LHFRG

Horizon Move
Černá: Č. zboží: LHMSW
Mechově zelená: Č. zboží: LHMMG
Růžové zlato: Č. zboží: LHMRG

Stars montáž na povrch
Černá: Č. zboží: LSASW
Mechově zelená: Č. zboží: LSAMG
Růžové zlato: Č. zboží:  LSARG

Stars zapuštěné
Černá: Č. zboží:  LSESW
Mechově zelená: Č. zboží: LSEMG
Růžové zlato: Č. zboží:  LSERG

Stars kruhové
Černá: Č. zboží:  LSZSW
Mechově zelená: Č. zboží: LSZMG
Růžové zlato: Č. zboží:  LSZRG

Stars lineární
Černá: Č. zboží:  LSLSW
Mechově zelená: Č. zboží: LSLMG
Růžové zlato: Č. zboží:  LSLRG

BORA osvětlení
Minimalistický design a maximální světlo.

Barevné varianty

Černá

Růžové zlato

Mechově zelená

BORA Horizon BORA Stars

Druh osvětlení
Svítidlo 2 v 1 je vhodné jako 
nepřímé osvětlení k navození 
příjemné atmosféry.

Elegantní světelné akcenty vhodné 
jako přímé osvětlení pro příjemnou 
atmosféru.

Teplota barvy
LED osvětlení s mimořádně širokým 
barevným spektrem 2700–
5000 kelvinů.

LED osvětlení s barevnou teplotou 
3000 kelvinů (jasná teplá bílá).

Intuitivní ovládání
Intuitivní ovládání gesty. Vypnutí/
zapnutí světla, ztlumení světla, změna 
teploty barev, připojení a odpojení 
přímého a nepřímého osvětlení.

Otočný spínač/vypínač, plynulá 
regulace stmívání u trojité kruhové 
i trojité lineární varianty.

Nastavitelnost výšky
Nastavení výšky bez použití nářadí – 
ve verzi Fix ve stropním krytu a ve 
verzi Move přímo posunutím svítidla 
nahoru a dolů.

Individuálně výškově nastavitelné 
bez nářadí ve stropním krytu.

Příkon 40 W 3 W / Stars závěsné svítidlo

Světelný tok přímé 1600 lm / nepřímé 770 lm Stars solitér: 230 lm 
Stars trojitá varianta: 690 lm

Třída energetické 
účinnosti

Objednávejte na adrese 
shop.bora.com

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 9



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A   D O P L Ň K Y

Příslušenství a doplňky
Pro všechny produkty BORA nabízíme vhodné příslušenství a funkční doplňky.

7dílná sada hrnců
· Hrnec 24 cm s BORA odklopnou poklicí 
· Hrnec 20 cm s BORA odklopnou poklicí 
· Hrnec 16 cm s BORA odklopnou poklicí 
· Rendlík 16 cm
Č. zboží: KWPAP1

5dílná sada hrnců Assist
· Hrnec 24 cm s BORA odklopnou poklicí 
· Hrnec 20 cm s BORA odklopnou poklicí 
· Napařovák
Č. zboží: KWPAP4

Pánev se dvěma uchy
28 cm
Č. zboží: KWPAP3

Pánev se dvěma uchy 
Assist
28 cm
Č. zboží: KWPAP6

2 dílná sada pánví
· 24 cm pánev
· 20 cm pánev 
Č. zboží: KWPAP2

Pánev Assist
24 cm
Č. zboží: KWPAP5

BORA grilovací pánev
Č. zboží: KWGPFI

BORA Pots and Pans BORA Pots and Pans Assist BORA grilovací pánev

Materiály

5vrstvá nerezová ocel, vnější 
silikonpolyesterová povrchová 
úprava a keramický povrch na 
vnitřní straně pánve.

Nerezová ocel s akumulační 
základnou Akkutherm 
a keramickým povrchem na  
vnitřní straně pánve. 

Hliníkový odlitek s povrchovou 
úpravou DURIT-Resist zajišťující 
optimální nepřilnavost a se 
silikonovými nožičkami na dně, 
které chrání sklokeramiku před 
poškrábáním. 

Kompatibilita

Vhodné na indukci, celoplošnou 
indukci, varné desky se sálavým 
tělesem a plynové varné desky.

Vhodné na indukci, celoplošnou 
indukci, varné desky se sálavým 
tělesem a plynové varné desky.

Vhodné na celoplošnou indukci 
a varné desky – lze používat 
v troubě BORA X BO i ostatních 
troubách při teplotě do 230 °C.

Hlavní funkce —―

BORA Assist  
Technicky optimalizováno  
pro používání asistenčních  
funkcí a receptů při vaření  
s BORA X Pure.

BORA Assist  
Technicky optimalizováno  
pro používání asistenčních 
funkcí a receptů při vaření 
s BORA X Pure.

Sofistikovaná 
ergonomie

Ergonomická a tepelně 
nevodivá ucha, odklopná 
poklice BORA pro sadu hrnců.

Ergonomická a tepelně nevodivá 
ucha, odklopná poklice BORA pro 
sadu hrnců.

Ergonomická ucha a rukojeti.

Snadné čištění

Sadu hrnců lze mýt v myčce, 
sady pánví a pánve se dvěma 
uchy doporučujeme ale mýt 
v ruce.

Sadu hrnců lze mýt v myčce, 
klasickou pánev a pánev se dvěma 
uchy ale doporučujeme mýt 
v ruce.

Vhodné do myčky, 
doporučujeme mýt v ruce.

BORA Pots and Pans 

BORA Pots and Pans Assist

Další kuchyňské náčiní

Tepan škrabka 
·  Vhodná pro Tepan gril z nerezové oceli 
·  K otáčení připravovaného jídla a čistění 

Tepan grilu z nerezové oceli
Č. zboží: KWTS

Indukční pánev wok
· Vhodná pro BORA indukční varnou desku wok 
· Vícevrstvý materiál se speciální slitinou 
· Rukojeť z kvalitní ušlechtilé oceli
Č. zboží: HIW1

2 0 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 2 1P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A   D O P L Ň K Y

Sada pro QVac vakuovačku
· QVac vestavná vakuovačka
· vakuovací dóza 1 l
· vakuovací dóza 2 l
· marinovací kroužek
· 2× vakuovací uzávěr
· sada vakuovacích sáčků

QVac vakuovací 
dóza 1 l
2 kusů
Č. zboží: QVACVBO1

QVac vakuovací 
dóza 2 l
2 kusů
Č. zboží: QVACVBO2

QVac sada 
vakuovacích sáčků
5× 0,6 l / 5× 1,5 l / 5× 2,1 l
Č. zboží: QVACVBES

QVac vakuovací 
sáček 0,6 litru
15 kusů
Č. zboží: QVACVBE1

QVac vakuovací 
sáček 1,5 litru
15 kusů
Č. zboží: QVACVBE2

QVac vakuovací 
sáček 2,1 litru
15 kusů
Č. zboží: QVACVBE3

QVac marinovací 
kroužek
·  Kompatibilní s BORA QVac 

vakuovacími dózami
· extra rychlé marinování
Č. zboží: QVACMR

QVac vakuovací uzávěr
·  Hodí se k uchovávání tekutin 

v lahvích
· 2 kusů
Č. zboží: QVACVV

Vestavná vakuovačka

All Black: 
Č. zboží: QVACAB 

Stainless Steel: 
Č. zboží: QVACSS

Tukové filtry

Pachový filtr

Basic tukový filtr 
z nerezové oceli
Vhodná pro Basic a GP4
Č. zboží: BFF

Basic filtr s aktivním 
uhlím
Vhodná pro Basic a GP4
Č. zboží: BAKFS

Pure tukový filtr 
z nerezové oceli
Vhodný pro Pure, M Pure, X Pure 
a S Pure
Č. zboží: PUEF

Pure filtr s aktivním 
uhlím
Vhodný pro Pure, M Pure, 
X Pure a S Pure
Č. zboží: PUAKF

Classic tukový filtr 
z nerezové oceli
·  Vhodný pro Classic 2.0 
Č. zboží: CKAFFE

Jednotka čističky 
vzduchu flexibilní
·  Vhodná pro Professional 3.0 

a Classic 2.0
·  Životnost cca 300 h / 1,5 roky
Č. zboží: ULBF

Sada filtrů s aktivním  
uhlím
·  Vhodná pro Professional 3.0 

a Classic 2.0 
·  Životnost cca 600 h / 3 roky
Č. zboží: ULB3AS

Pro tukový filtr 
z nerezové oceli
·  Vhodný pro Professional 3.0
Č. zboží: PKA1FF

X BO pachový filtr
Č. zboží: XBOGF

Cool pachový filtr
Kompatibilní s variantami Cool, 
Cool Combi a Cool Combi XL 
Č. zboží: KGF

Objednávejte na adrese 
shop.bora.com

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů2 2 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 2 3



Chyby a technické změny vyhrazeny. Vydání 2025 bora.com


